
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 10.jūlijs                                                                             protokols Nr. 15. 
 

LĒMUMS Nr. 10. 

Par Nāves salas piemiņas vietas sagatavošanu un ūdens transporta nodrošināšanu atceres 

pasākumam “Nāves salas piemineklim 100”  

 

Izskatot jautājumu par Nāves salas piemiņas vietas sagatavošanu un ūdens transporta 

nodrošināšanu atceres pasākumam “Nāves salas piemineklim 100” (pieminekļa tīrīšana un atsevišķa 

labiekārtojuma uzstādīšana un ūdens transporta nodrošināšanu), konstatēts: 

1. Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, 2024.gada 27.jūlijā notiks pasākums “Nāves salas 

piemineklim 100” ; 

2. pasākuma organizētāji ir Ķekavas novada pašvaldība un biedrība “Darām Daugmalei”; 

3. Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada budžetā Nāves salas piemiņas vietas sagatavošanai 

atceres pasākumam “Nāves salas piemineklim 100” nav paredzēti līdzekļi; 

4. lai nodrošinātu pasākuma “Nāves salas piemineklim 100” piemiņas vietas sagatavošanu atceres 

pasākumam, ir nepieciešams paredzēt Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada budžetā 

finansējumu 24 200 EUR apmērā; 

5. papildus nepieciešamo finansējumu ūdenstransporta nomai 6000 EUR apmērā iespējams 

paredzēt no ieņēmumu palielinājuma no dividendēm saskaņā ar SIA “Baložu Siltums” 

dalībnieku sapulcē pieņemto lēmumu par dividenžu izmaksu 2024.gadā. 

 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 5.punktu, 10.panta pirmās daļas 17. un 19.punktu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2024.gada 2.jūlija sēdes un 

Finanšu komitejas 2024.gada 4.jūlija sēdes atzinumus, 

 

Atklāti balsojot 

ar 19 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts 

Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks),  "Pret" – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Nāves salas piemiņas vietas sagatavošanu atceres pasākumam “Nāves salas 

piemineklim 100” (pieminekļa tīrīšana un atsevišķa labiekārtojuma uzstādīšana un ūdens 

transporta nodrošināšanai). 

2. Paredzēt nepieciešamo finansējumu Nāves salas piemiņas vietas sagatavošanai un ūdens 

transporta nodrošināšanai atceres pasākumam “Nāves salas piemineklim 100” 24 200 EUR 

apmērā no Īpašumu pārvaldes budžeta EKK 5250 -  17 515 EUR  un budžeta sadaļas “Teritoriju 

apsaimniekošana” EKK 5240 – 6685 EUR. Paredzēt nepieciešamo finansējumu 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

(ūdenstransporta nodrošināšanai) 6000 EUR apmērā no ieņēmumiem no dividendēm (EKK 

8.3.0.0). 

3. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)          Viktorija Baire 

 


